山 东 省 妇 女 联 合 会
关于举办“我爱我家好幸福”摄影作品
大赛活动的通知
各市妇联、文明办：

为认真宣传贯彻党的十八大精神，积极培育和践行社会主义核心价值观，以家庭和谐促进社会和谐，省妇联、省文明办主办，祝你幸福杂志社、山东省婚姻家庭咨询服务中心等单位承办了“我爱我家好幸福”摄影作品大赛。现将有关事宜通知如下：

一、活动目的

通过镜头和影像，从多种角度展现广大家庭团结互助、平等友善、积极向上的家庭生活，以家庭美德引领社会文明新风。
二、参赛作品要求

（一）大赛作品以 “我爱我家好幸福”为主题，内容积极向上，视角独特，寓意深刻，展现广大家庭的幸福生活和奋发向上的精神风貌。
（二）摄影作品必须为作者原创，作品涉及的著作权、肖像权由作者自行负责。
（三）手机、各种类型的相机等拍摄的作品均可参赛，以单片或组照的形式参赛（组照不超过6幅，集纳在一张上，以单幅的形式出现）。
（四）作品必须以照片（勿装裱）和光盘两种形式报送参赛，照片规格一律为10寸（方片8寸），在作品背面注明作品标题、拍摄地点、拍摄时间、作者姓名、通讯地址、联系电话；光盘中注明“我爱我家好幸福+参赛+作者姓名+联系方式+地址”。
（五）个人报送作品数量最多不超过10幅（组）。

（六）请各单位填写“推荐作品汇总表”（附件见网站www.znxf.com）并加盖公章，与参赛作品及光盘一并报送，同时将电子版发至电子邮箱。

三、活动时间
征稿时间截至2013年4月30日
四、奖项设置

（一）设一等奖一个、二等奖三个、三等奖六个及优秀作品奖二十个，向获奖作者颁发奖杯、奖金及获奖证书。
（二）设优秀组织奖40个，向获得优秀组织奖的单位颁发奖杯及获奖证书。
（三）大赛组委会将优秀作品汇集成册，择优刊登在《祝你幸福》杂志。

    五、大赛评委会组成
    大赛评委会由全国知名摄影家、专业人士及相关单位人员组成。
省妇联 联系人：陈 莹

联系电话：0531- 82079585  15098823837
电子邮箱：haoxingfu9585@126.com
通讯地址：济南市建国小经三路21号

 邮编：250001

      山 东 省 妇 联              山 东 省 文 明 办
2012年12月11日